

**Årsredovisning för**  
**Lindlake Innovation AB**

559280-4404

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Lindsjö  
Styrelseledamot

2023-09-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindlake Innovation AB, 559280-4404, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling av hårdvara såsom mekanisk konstruktion, prototyp tillverkning, industridesign, produktvisualisering och innovation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver även internethandel som inriktar sig på varor inom accessoarer, hemelektronik, heminredningsvaror, hobbyartiklar, husgeråd, kläder, konst, presentartiklar, sportartiklar samt ska äga och förvalta värdepapper.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ledning har beslutat att bolaget ska förbli inaktivt efter årsskiftet 2022.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2020/2022
Nettoomsättning	736 321	1 315 006
Resultat efter finansiella poster	188 315	373 141
Soliditet %	94,4	68,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget vilande efter årsskiftet 2022 därför omsättningen har minskat jämfört med förra året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		293 011
Balanseras i ny räkning		293 011	-293 011
Årets resultat			149 497
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>293 011</b>	<b>149 497</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	293 011
Årets resultat	149 497
<b>Summa</b>	<b>442 508</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	442 508
<b>Summa</b>	<b>442 508</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2020-11-02 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		736 321	1 315 006
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>736 321</b>	<b>1 315 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11	0
Övriga externa kostnader		-23 787	-71 164
Personalkostnader	2	-524 083	-870 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-547 881</b>	<b>-941 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 440</b>	<b>373 141</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-125</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>188 315</b>	<b>373 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>188 315</b>	<b>373 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 818	-80 130
<b>Årets resultat</b>		<b>149 497</b>	<b>293 011</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	135 450
Övriga fordringar		0	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	97 395
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>232 864</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		495 472	233 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>495 472</b>	<b>233 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 472</b>	<b>466 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>495 472</b>	<b>466 724</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		293 011	0
Årets resultat		149 497	293 011
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>442 508</b>	<b>293 011</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>467 508</b>	<b>318 011</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		8 174	21 794
Övriga skulder		19 790	116 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 964</b>	<b>148 713</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>495 472</b>	<b>466 724</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2020-11-02 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter vilande sin verksamhet även efter räkenskapsårets utgång.

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nicole Wendt, Ekonomihuset Moberg AB

## Underskrifter

Malmö

*Henrik Lindsjö*  
Henrik Lindsjö  
Styrelseledamot

2023-09-08  
Datum